
ZARZĄDZENIE Nr 157/2021 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zasad przydzielania pracownikom Urzędu Gminy Działdowo środków ochrony indywidualnej 
oraz odzieży i obuwia roboczego 

Na podstawie art. 2376-2378 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (Dz.U.2020 poz. 1320 ze 
zm.) oraz § 58 ust. 1 Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy Działdowo z dnia 1 lutego 2016r. zarządzam, co 
następuje:  

§ 1. Wprowadzam tabelę norm przydziału środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia 
roboczego określającą okresy ich używalności oraz stanowiska, na których powinny być stosowane, stanowiącą 
załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam podinspektorowi ds. kadr. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 157/2021 

Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

Tabela przydziału odzieży i obuwia roboczego oraz środków ochrony indywidualnej 

Stanowisko Wyposażenie Ilość 
Przewidywany okres 

używalności 
(w miesiącach) 

 
Pracownicy Referatu 

Gospodarki Przestrzennej i 
Komunalnej, Inwestycji i 
Ochrony Środowiska z 

zakresem obowiązków w 
terenie 

Kalosze gumowe 
 

Kurtka przeciwdeszczowa z 
odpinanym ocieplaczem 

 
Rękawice ochronne 

 
1 para 

 
 

1 szt. 
 

1 para 

24  
 
 

36 
 

do zużycia 

 
Pracownicy działu  

podatkowego dokonujący 
wizji lokalnych w terenie 

Buty ochronne 
 

Kurtka przeciwdeszczowa 
 

Rękawice ochronne 

 
1 para 

 
1 szt. 

 
1 para 

24 
 

36 
 

do zużycia 

 
Pracownik na stanowisku 
robotniczym, konserwator  

Obuwie robocze 
 

Ubranie robocze 
 

Koszula robocza 
 

Kurtka ocieplana 
 

Kamizelka odblaskowa 
 

Rękawice ochronne 

 
1 para 

 
1 kpl. 

 
1 szt. 

 
1 szt. 

 
1 szt. 

 
1 para 

12 
 

12 
 

12 
 

36 
 

do zużycia 
 

do zużycia 

 
Kierowca samochodu 

osobowego,  
Kierowca – operator maszyn 

specjalnych 
 

 
Obuwie robocze 

 
Ubranie robocze 

 
Koszula robocza 

 
Kurtka ocieplana 

 
Okulary  ochronne 

 
Kamizelka odblaskowa 

 
Rękawice ochronne 

 

 
 

1 para 
 

1 kpl. 
 

1 szt. 
 

1 szt. 
 

1 szt. 
 

1 szt. 
 

1 para 
 
 

 
 

12 
 

12 
 

12  
 

36 
 

24 
 

do zużycia 
 

do zużycia 
 
 

 
 
 

 
Fartuch roboczy 

 

 
1 szt. 

 

 
12  

 



Archiwista 
 
 

Bluza/polar 
 

Maseczka przeciwpyłowa 
 

Rękawice ochronne 

1 szt. 
 

1 szt. 
 

1 para 

24 
 

do zużycia 
 

do zużycia 

 
Sprzątaczka 

 
Fartuch roboczy 

 
Trzewiki profilaktyczne 

 
Nakrycie głowy/chustka 

 
Rękawice gumowe 

 
1 szt. 

 
1 para 

 
1 szt. 

 
1 opakowanie 

 
12  

 
12 

 
12 

 
do zużycia 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

